[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12.2018 № 748

    с.Ребриха
О внесении изменений

 в постановление № 147
от 23.03.2018 г

 «Об организации в 2018 году

 отдыха детей, их оздоровлении

 и занятости в Ребрихинском

районе»

На основании пункта 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях реализации Федерального закона от 24 июля 1998г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить постановление № 147 от 23.03.2018 г «Об организации в 2018 году отдыха детей, их оздоровления и занятости в Ребрихинском районе» пунктом 2.1 следующего содержания:

Установить:

- меру социальной поддержки при приобретении путевки в муниципальное бюджетное учреждение «Детский загородный оздоровительный лагерь «Орлёнок» для граждан, проживающих на территории Ребрихинского района, воспитывающих детей школьного возраста от 6,5 лет до 15 лет(включительно) и являющихся работниками бюджетной сферы Ребрихинского района, в размере 3500 рублей;

- меру социальной поддержки при приобретении путевки в лагеря с дневным пребыванием в сумме 500 рублей;

2. Данное постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
	Глава района

	Л. В. Шлаузер

	 Заместитель главы района по социальным вопросам

	С.П. Кашперова

	Начальник юридического отдела
	С. А. Накоряков

О.Д.Голубых

21646